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Področno prvenstvo osnovnih in srednjih šol 

v streljanju z serijsko zračno puško in

KONČNI  REZULTATI  STRELJANJA 

standard zračno puško in pištolo
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ORGANIZATOR:   Zavod za šport Škofja Loka

              Škofja Loka, 06.02.2016

in Strelsko društvo ŠKOFJA LOKA

Partizanska cesta 41

4220 Škofja Loka

telefon: 04 515 60 00

e-pošta: sd_skofjaloka@siol.net

Vodja tekmovanja:

Janez DEMŠAR

Sodniki na liniji:

Milenko Štimac

Franc Prezelj

Sodniki za oceno tarč:

Aleksandar Hadžidaov

Zvonko Korenjak

Obdelava in vnos rezultatov:

Janko PLATIŠA

Žirija za pritožbe:

Janez DEMŠAR

Janko PLATIŠA

Prijave:

Klemen Pušar

Tekmovanje je potekalo v petek in soboto, 05.,06.02.2016 na 12 mestnem strelišču na 

Partizanski cesti 1, v Škofji Loki, s pričetkom v petek ob 13 uri do 17:00, 

v soboto  ob 08:00 ter koncem ob 13:00 uri.

Tekmovanja se je udeležilo 14 osnovnih šol sodelovalo je 78 strelk in strelcev.

Na tekmovanju je nastopalo 10 srednjih šol z udeležbo 30 strelk in strelcev.

Najboljšim strelkam in strelcem so na koncu posameznih kategorij bile podelejene medalje.

Ekipe po posameznih kategorijah so prejele pokale

Tekmovanje je potekalo tekoče brez pripomb, pritožb ni bilo.

Škofja Loka, 05.in 06.02.2016



PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH IN SREDNJIH ŠOL, 

              Škofja Loka, 06.02.2016

ML.učenci posamezno: let.  2005 in mlajši  z naslonom

mesto Ime in priimek letnik Osnovna šola I. II. Skupaj

1 Maj Prezelj 2005 Železniki 87 83 170

2 Ažbe Močivnik 2006 16.decembra Mojstrana 80 83 163 3x10

3 Tilen Prezelj 2005 Ivana Groharja Škofja Loka 80 83 163 1x10

4 Tadej Fister 2005 AT Linharta Radovljica 82 81 163

5 Edbin Babača 2008 Prežihovega Voranca - Jesenice 78 81 159

6 Nik Košir 2005 Cvetko Golar Škofja Loka 78 79 157

7 Marko Marenk 2006 Železniki 72 81 153

8 Erik Prezelj 2008 Ivana Groharja Škofja Loka 75 76 151

9 Anže Vogrič 2005 Škofja Loka - Mesto 78 68 146

10 Taj Šolar 2006 Železniki 70 72 142

11 Rok Miklavčič 2006 Cvetko Golar Škofja Loka 73 66 139

12 Lun Regeis 2007 Prežihovega Voranca - Jesenice 68 65 133

13 Matija Jemc 2007 Cvetko Golar Škofja Loka 68 62 130

14 Tian Dolšak 2005 Železniki 64 58 122

15 Sergej Rajgelj 2006 Orehek  Kranj 47 48 95

ML. učenci posamezno: let.  2003 in 2004  z naslonom

mesto Ime in priimek letnik Osnovna šola I. II. Skupaj

1 Domen Zupanc M. 2003 Trzin 93 90 183

2 Luka Lukić 2003 Trzin 94 89 183

3 Anton Korbar 2003 Prežihovega Voranca - Jesenice 92 87 179

4 Matevž Pogačnik 2004 Prežihovega Voranca - Jesenice 89 88 177

5 Jan Emberšič 2003 Trzin 87 88 175

6 Jan Bogataj 2003 Ivana Groharja Škofja Loka 84 86 170

7 Miha Černe 2003 Koroška Bela 87 82 169

8 Medej Ručegaj 2004 A.T.Linhart -Radovljica 83 82 165

9 Štefan Žuber 2003 Koroška Bela 84 81 165

10 Aleksander Lokatelj 2003 Matije Valjavca Preddvor 82 81 163

11 Anže Križnar 2003 Poljane 85 78 163

12 Žan Okorn 2003 Cvetko Golar Škofja Loka 77 84 161

13 Mitja Mrak 2003 A.T.Linhart -Radovljica 86 75 161

14 Dominik Ušeničnik 2003 Ivana Tavčarja Gorenja vas 83 73 156

15 Bor Plasin 2004 Koroška Bela 70 83 153

16 Patrik Gosar 2004 Prežihovega Voranca - Jesenice 69 80 149

17 Miha Kožuh 2003 Cvetko Golar Škofja Loka 69 78 147

18 Andraž Potočnik 2003 Cvetko Golar Škofja Loka 75 69 144

19 Goran Brčina 2003 Ivana Groharja Škofja Loka 75 69 144

20 Ožbej Resman 2003 A.T.Linhart -Radovljica 66 75 141

21 Jernej Stegnar 2003 16.decembra Mojstrana 75 66 141

22 Igor Potočnik 2004 Železniki 76 64 140

23 Ožbe Pirih 2003 Železniki 56 79 135

24 Matic Markovič 2003 Škofja Loka - Mesto 61 65 126

25 Tadej Megušar 2003 Jela Janežiča Škofja Loka 35 42 77

26 Samo Čadež 2004 Ivana Groharja Škofja Loka 0 0 DNS

Serija

Serija



Ml. učenke posamezno: let.  2003 - 2004 z naslonom

Serija

mesto Ime in priimek letnik Osnovna šola I. II. Skupaj

1 Nika Kosmač 2003 Cvetko Golar Škofja Loka 92 92 184

2 Pika Pezdir 2004 Trzin 88 86 174

3 Eva Verbovšek 2003 Trzin 83 88 171

4 Manca Košir 2003 Ivana Tavčarja Gorenja vas 87 83 170

5 Anja Grčar 2004 Koroška Bela 83 86 169

6 Lana Prostran 2004 Trzin 81 83 164

7 Nina Justin 2003 Ivana Tavčarja Gorenja vas 78 82 160

8 Maja Šolar 2003 Železniki 79 80 159

9 Nika Stjepanovič 2004 Trzin 81 75 156

10 Špela Luznar 2003 Železniki 73 81 154

11 Andreja Frelih 2003 Železniki 81 73 154

12 Anna Biondič 2003 Ivana Tavčarja Gorenja vas 74 78 152

13 Klara Šolar 2003 Železniki 68 82 150

St. učenci posamezno: let. 2001 - 2002 z naslonom

mesto Ime in priimek letnik Osnovna šola I. II. Skupaj

1 Ernest Eman Babača 2002 Prežihov Voranc - Jesenice 90 88 178

2 Matic Jelenc 2002 Ivana Groharja Škofja Loka 89 82 171

3 Petja Smirnov 2001 Cvetko Golar Škofja Loka 81 84 165

4 Urban Mohorič 2001 A.T.Linhart -Radovljica 76 87 163

5 Martin Papič Ravnik 2002 Koroška Bela 80 79 159

6 Aljaž Plasin 2001 Koroška Bela 77 79 156

7 Urh Porenta 2002 Cvetko Golar Škofja Loka 78 78 156

8 Vertelj Sandi 2002 Prežihov Voranc - Jesenice 76 77 153

9 Luka Megušar 2001 Škofja Loka - Mesto 81 72 153

10 Jakob Koprivnikar 2001 Cvetko Golar Škofja Loka 73 77 150

11 Oskar Šubic 2000 A.T.Linhart -Radovljica 79 69 148

12 Kristjan Zavrl 2002 Cvetko Golar Škofja Loka 70 75 145

13 Žiga Jenko 2002 A.T.Linhart -Radovljica 68 71 139

14 Aljaž Jalen 2001 Franc Saleški Finžgar Lesce 72 67 139

15 Lenart Prek 2001 Franc Saleški Finžgar Lesce 63 73 136

16 Denis Benedičič 2002 Železniki 63 65 128

17 Aleksej Tratnik 2001 Franc Saleški Finžgar Lesce 55 71 126

18 Eržen Jošt 2001 Ivana Groharja Škofja Loka 63 59 122

St.učenke posamezno: let.  2001 - 2002

mesto Ime in priimek letnik Osnovna šola I. II. Skupaj

1 Teja Barašin 2001 Škofja Loka - Mesto 91 93 184

2 Zala Koritnik 2001 Trzin 83 90 173 6X10

3 Teja Medved 2001 Železniki 83 90 173 4X10

4 Naja Prezelj 2002 Železniki 86 87 173

5 Daša Dolenšek 2003 Trzin 81 89 170

6 Nina Dimc 2001 Trzin 82 77 159

Škofja Loka, 06.02.2016

Serija

Serija



PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH IN SREDNJIH ŠOL, 

              Škofja Loka, 06.02.2016

Rezultati ML.učenke in učenci ekipno:
let.  2005 in mlajši  z naslonom

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj
Maj Prezelj 87 83 170
Marko Marenk 72 81 153
Taj Šolar 70 72 142

465

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Rok Miklavčič 73 66 139

Nik Košir 78 79 157

Matija Jemc 68 62 130

426

Škofja Loka, 06.02.2016

OŠ ŽELEZNIKI

1

OŠ CVETKA GOLARJA ŠK.LOKA

2



PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH IN SREDNJIH ŠOL, 

              Škofja Loka, 06.02.2016

Rezultati ml. učenci in učenke ekipno:
let. 2002 - 2003 z naslonom

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj
Luka Lukić 94 89 183
Domen Zupanc M. 93 90 183
Jan Emberšič 87 88 175

541

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj
Matevž Pogačnik 89 88 177
Patrik Gosar 69 80 149
Anton Korbar 92 87 179

505

OŠ KOROŠKA BELA

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj
Miha Černe 87 82 169
Anja Grčar 83 86 169
Štefan Žuber 84 81 165

503

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj
Manca Košir 87 83 170
Nina Justin 78 82 160
Dominik Ušeničnik 83 73 156

486

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj
Andraž Potočnik 75 69 144
Miha Kožuh 69 78 147
Nika Kosmač 92 92 184

475

3

OŠ Trzin

1

OŠ Prežihov Voranc - Jesenice

2

OŠ IVANA TAVČARJA Gor.vas

4

OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka

5



mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Andreja Frelih 81 73 154

Maja Šolar 79 80 159

Špela Luznar 73 81 154

467

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Mitja Mrak 86 75 161

Ožbej Resman 66 75 141

Medej Ručegaj 83 82 165

467

OŠ IVANA GROHARJA

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Jan Bogataj 84 86 170

Samo Čadež 0

Goran Brčina 75 69 144

314
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OŠ A.T.Linhart - Radovljica

8

OŠ ŽELEZNIKI

7

6



PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH IN SREDNJIH ŠOL, 

              Škofja Loka, 06.02.2016

Rezultati starejše učenke ekipno:
let.  2001 - 2002

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj
Nina Dimc 82 77 159

Zala Koritnik 83 90 173
Daša Dolenšek 81 89 170

502

Rezultati starejši učenci ekipno:

let.  2001 - 2002

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Urh Porenta 78 78 156

Jakob Koprivnikar 73 77 150

Petja Smirnov 81 84 165

471

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj
Urban Mohorič 76 87 163

Žiga Jenko 68 71 139
Oskar Šubic 79 69 148

450

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj
Aljaž Jalen 72 67 139
Lenart Prek 63 73 136
Aleksej Tratnik 55 71 126

401
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OŠ Franc Saleški Finžgar Lesce

3

OŠ Cvetka Golarja

1

OŠ Trzin

1

OŠ A.T.Linhart - Radovljica

2



PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH IN SREDNJIH ŠOL, 

              Škofja Loka, 05.02.2016

v streljanju z standard zračno puško

Dijakinje posamezno:

mesto Ime in priimek letnik Šola I. II. III. IV. Skupaj

1 Lukič Suzana 1998 GSŠRM -Kamnik 95 96 98 99 388

2 Laura Podobnik 1998 GSŠRM -Kamnik 96 94 95 91 376

3 Laura Rant 2000 Gimnazija Škofja Loka 92 95 94 91 372

4 Klara Šifrer 1998 Gimnazija Kranj 91 92 85 92 360

5 Katarina Habjan 1999 ESIC Kranj-Gradbena 87 87 90 87 351

v streljanju z standard zračno puško

Dijaki posamezno:

mesto Ime in priimek letnik Šola I. II. III. IV. Skupaj

1 Matevž Pivk 1999 ŠC-Kranj - STŠ 97 95 94 95 381

2 Primož Uranjek 2000 ŠC-Kranj - STŠ 93 92 89 89 363

3 Denis Hamzič 1999 EGSŠ Radovljica 91 90 89 91 361

4 Urh Dragičevič 2000 ŠC-Kranj - STŠ 92 92 90 86 360

5 Žan Bohinc 2000 SGTŠ Radovljica 85 89 91 86 351

6 Luka Kavčič 2000 Gimnazija Škofja Loka 86 88 84 88 346

7 Krištof Medja 2000 Gimnazija Jesenice 89 90 82 85 346

8 Rok Frelih 2000 EGSŠ Radovljica 80 85 92 88 345

9 Blaž Logonder 1999 ŠC Škofja Loka - strojništvo 83 90 80 84 337

10 Janez Vid Fajfar 1999 ŠC-Kranj - STŠ 76 84 76 75 311

v streljanju z serijsko zračno puško

Dijaki posamezno:

mesto Ime in priimek letnik Šola I. II. Skupaj

1 Benjamin Kolaković 1999 TŠCKranj - strokovna gimnazija 39 60 99

2 Matej Kranjec 1999 TŠCKranj - strokovna gimnazija 57 41 98

3 Nik Ipavec 1999 TŠCKranj - strokovna gimnazija 35 57 92

4 Andraž Kadivec 1998 ŠC Kranj - STŠ 41 33 74

5 Jaša Žnidar 1999 TŠCKranj - strokovna gimnazija 36 33 69

Škofja Loka, 05.02.2016

Serija

Serija

Serija



PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH IN SREDNJIH ŠOL, 

              Škofja Loka, 05.02.2016

v streljanju z standard zračno pištolo

Dijakinje posamezno:

mesto Ime in priimek letnik Šola I. II. III. IV. Skupaj

1 Anja Prezelj 2000 Gimnazija Škofja Loka 91 94 89 92 366

v streljanju z standard zračno pištolo

Dijaki posamezno:

mesto Ime in priimek letnik Šola I. II. III. IV. Skupaj

1 Luka Ušeničnik 1998 ŠC Škofja Loka - strojništvo 89 94 98 94 375

2 Matija Demšar 1999 Gimnazija Škofja Loka 89 90 94 92 365

3 Jaka Bernik 2000 Gimnazija Škofja Loka 86 90 89 89 354

4 Jan Škrabec 1999 ŠC Škofja Loka - strojništvo 81 87 84 86 338

5 Matjaž Dolenec 1999 ŠC Škofja Loka - strojništvo 84 79 90 84 337

6 Rok Košir 2000 ŠC Kranj - STŠ 87 81 84 83 335

7 Andrej Bogataj 1998 ŠC Kranj - STŠ 85 80 73 79 317

Škofja Loka, 05.02.2016

Serija

Serija



PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH IN SREDNJIH ŠOL, 

              Škofja Loka, 05.02.2016

v streljanju z standard zračno puško

Rezultati dijaki ekipno standard puška:

mesto Ime in Priimek I. II. III. IV. Skupaj

Urh Dragičevič 92 92 90 86 360

Primož Uranjek 93 92 89 89 363

Janez Vid Fajfar 76 84 76 75 311

1034

v streljanju z standard zračno pištolo

Rezultati dijaki ekipno standard pištola:

mesto Ime in Priimek I. II. III. IV. Skupaj

Anja Prezelj 91 94 89 92 366

Matija Demšar 89 90 94 92 365

Jaka Bernik 86 90 89 89 354

1085

mesto Ime in Priimek I. II. III. IV. Skupaj

Jan Škrabec 81 87 84 86 338

Luka Ušeničnik 89 94 98 94 375

Matjaž Dolenec 84 79 90 84 337

1050

v streljanju z serijsko zračno puško

Rezultati dijaki ekipno serijska puška:

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Benjamin Kolaković 39 60 99

Nik Ipavec 35 57 92

Matej Kranjec 57 41 98

289

Škofja Loka, 05.02.2016

TŠCKranj - strokovna gimnazija

1

Gimnazija Škofja Loka

1

ŠC - Kranj - STŠ

1

ŠC Škofja Loka - strojništvo

2


